
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to PK Fortuna 19.6.2022. 16:50 - Strana 1

Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 36 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
19.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.86 497 28.57 38.91 41.81 34.57
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:24.52 490 31.33 36.85 43.54 32.80
3. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:24.95 486 31.32 38.18 41.35 34.10
4. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:29.64 442 29.80 40.29 45.82 33.73
5. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 2:30.33 436 30.29 39.71 44.10 36.23
6. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 2:31.61 425 29.44 40.84 45.62 35.71
7. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:35.97 390 31.81 40.96 47.67 35.53
8. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:37.81 376 35.12 40.71 45.21 36.77
9. MARIĆ, Miralem 06 Orka, MO 2:38.39 372 32.06 43.59 44.77 37.97

10. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 2:45.40 327 38.46 44.47 47.57 34.90
11. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:46.68 319 33.92 44.34 51.33 37.09
12. KOSIĆ, Bojan 04 Borac, BL 2:46.79 319 33.53 46.57 47.90 38.79
13. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 2:46.80 319 32.38 46.47 47.55 40.40
14. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 2:47.94 312 34.56 47.62 48.18 37.58
15. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:49.53 304 37.46 44.06 49.33 38.68
16. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 2:51.27 294 31.85 48.06 53.66 37.70
17. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:55.12 275 34.84 48.41 54.05 37.82
18. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:55.66 273 37.92 44.42 55.46 37.86
19. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 2:57.42 265 38.60 43.86 55.22 39.74
20. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:01.61 247 41.88 47.79 52.10 39.84
21. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 3:02.71 242 40.31 48.72 55.96 37.72
22. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 3:03.83 238 39.49 51.59 53.60 39.15
23. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 3:05.08 233 43.36 45.30 55.47 40.95
24. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 3:06.40 228 41.29 48.20 54.93 41.98
25. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 3:08.81 220 37.74 51.03 54.70 45.34
26. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:09.37 218 43.15 48.22 1:00.31 37.69
27. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 3:09.44 217 41.38 45.39 59.64 43.03
28. REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:11.78 210 39.97 49.52 1:01.07 41.22
29. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:14.61 201 39.72 51.90 58.97 44.02
30. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 3:15.23 199 43.13 53.72 53.40 44.98
31. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 3:19.93 185 46.47 55.28 57.25 40.93
32. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Borac, BL 3:20.93 182 46.87 56.53 53.56 43.97
33. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 3:22.11 179 47.99 51.60 57.75 44.77
34. PERIĆ, Matko 10 Zrinjski, MO 3:28.50 163 48.47 51.64 1:02.85 45.54
35. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:40.59 138 51.40 1:00.24 1:02.58 46.37
36. MALAGIĆ, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:45.16 129 54.26 57.05 1:04.61 49.24
37. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 3:46.54 127 54.92 57.13 1:05.37 49.12
38. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 3:54.66 114 53.78 59.63 1:08.54 52.71
39. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 3:56.51 111 57.31 1:04.75 1:02.82 51.63

Juniori

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.86 497 28.57 38.91 41.81 34.57
2. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:29.64 442 29.80 40.29 45.82 33.73
3. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 2:31.61 425 29.44 40.84 45.62 35.71
4. KOSIĆ, Bojan 04 Borac, BL 2:46.79 319 33.53 46.57 47.90 38.79
5. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 2:51.27 294 31.85 48.06 53.66 37.70
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 36, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Mlađi juniori

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:24.95 486 31.32 38.18 41.35 34.10
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:37.81 376 35.12 40.71 45.21 36.77
3. MARIĆ, Miralem 06 Orka, MO 2:38.39 372 32.06 43.59 44.77 37.97
4. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 2:45.40 327 38.46 44.47 47.57 34.90
5. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:46.68 319 33.92 44.34 51.33 37.09
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 2:46.80 319 32.38 46.47 47.55 40.40
7. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 2:47.94 312 34.56 47.62 48.18 37.58
8. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 3:09.44 217 41.38 45.39 59.64 43.03

Kadeti

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:35.97 390 31.81 40.96 47.67 35.53
2. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:49.53 304 37.46 44.06 49.33 38.68
3. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:55.12 275 34.84 48.41 54.05 37.82
4. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 3:05.08 233 43.36 45.30 55.47 40.95
5. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 3:08.81 220 37.74 51.03 54.70 45.34
6. REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:11.78 210 39.97 49.52 1:01.07 41.22
7. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:14.61 201 39.72 51.90 58.97 44.02
8. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 3:15.23 199 43.13 53.72 53.40 44.98
9. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Borac, BL 3:20.93 182 46.87 56.53 53.56 43.97

10. MALAGIĆ, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:45.16 129 54.26 57.05 1:04.61 49.24
11. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 3:56.51 111 57.31 1:04.75 1:02.82 51.63

Dječaci do 12 godina

1. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:55.66 273 37.92 44.42 55.46 37.86
2. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 2:57.42 265 38.60 43.86 55.22 39.74
3. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:01.61 247 41.88 47.79 52.10 39.84
4. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 3:02.71 242 40.31 48.72 55.96 37.72
5. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 3:03.83 238 39.49 51.59 53.60 39.15
6. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 3:06.40 228 41.29 48.20 54.93 41.98
7. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:09.37 218 43.15 48.22 1:00.31 37.69
8. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 3:19.93 185 46.47 55.28 57.25 40.93
9. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 3:22.11 179 47.99 51.60 57.75 44.77

10. PERIĆ, Matko 10 Zrinjski, MO 3:28.50 163 48.47 51.64 1:02.85 45.54
11. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:40.59 138 51.40 1:00.24 1:02.58 46.37
12. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 3:46.54 127 54.92 57.13 1:05.37 49.12
13. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 3:54.66 114 53.78 59.63 1:08.54 52.71

VK-EXH SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Plivački savez BiH 2:24.08 495 28.84 39.53 43.48 32.23


